[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15 апреля  2022 г. № 120
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Зачисление в общеобразовательное учреждение» от 01.02.2019 № 40

Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение № 1 к Административному регламенту изложить в следующей редакции:

Сведения

о местах нахождения, номерах телефонов, адресах электронной почты

 (интернет-адресах) муниципальных бюджетных образовательных учреждений муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

	Наименование организации
	Ф.И.О.

(при наличии) руководителя
	Место нахождения общеобразовательного учреждения
	Рабочий телефон (факс)
	Адрес сайта,

электронной почты

	1
	2
	3
	4
	5

	МБОУ «Хиславичская СШ»
	Мушкадинова Елена Юрьевна
	216620 Смоленская область, Хиславичский район, п. Хиславичи, пер. Школьный, д.4
	8(48140)

2-21-07

2-11-96
	www.hislavicisool.edusite.ru
hislavicisool@yandex.ru

	МБОУ «Ленинская ОШ»
	Минченкова Наталья Леонидовна
	216648 Смоленская область, Хиславичский район, д. Городище, ул. Центральная, дом 17
	8(48140)

2-72-90
	www.leninsckaya.edusite.ru

sch.leninsckaya@yandex.ru

	МБОУ

«Заревская ОШ»
	Данилова Любовь Ивановна
	216643 Смоленская область, Хиславичский район, д. Печерская Буда, улица Центральная, дом 10
	8(48140)

2-56-23
	www.school-zar.ru
sarevoschule@yandex.ru

	МБОУ «Растегаевская ОШ»
	Осипенкова Лилия Анатольевна
	216630 Смоленская область, Хиславичский район, д. Братковая, ул. Школьная,

здание 3
	8(48140)
 2-32-90
	www.mysaite.edusite.ru

rastegaevka@mail.ru

	МБОУ «Череповская ОШ»
	Кулешова Людмила Александровна
	216624 Смоленская область, Хиславичский район, д.Черепово, ул. Школьная, дом 13
	8(48140)
2-52-32
	www.cherepovoshkola.edusite.ru

cherepovoshkola@ya.ru

Глава муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                             А.В. Загребаев
Визирование правового акта:
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп.: О.В. Вячистая
«15» апреля 2022 г.

	Разослать: прокуратура-1, Отдел образования – 2

	Визы:

О.В. Зайцева
	_____________
	«15» апреля 2022 г.

	Визы:

С.В. Русских
	_____________
	«15» апреля2022 г.